
　　拝啓　盛夏の候、皆様におかれましては日頃より当施設の運営につきまして、ご理解

　とご協力をいただき誠にありがとうございます。

　　さて、新型コロナウイルス感染予防に伴った緊急事態宣言は解除されましたが、先行

　きが不透明であり長期化が見込まれることから、予断を許さない状況が続いております。

　ご家族様におかれましても先の見えない状況が続き、不安な日々をお過ごしのことかと

　存じます。当施設におきましても、引き続きご家族様のご協力をいただきながら、職員

　が一丸となり感染予防努めていきたいと思っております。

　　面会につきましては、先日お知らせしました通りに事前に連絡をいただき、予定を組

　むことで、混雑及び密集を防ぎ実施できたらと考えております。こちらにつきましても

　引き続きご協力の程、よろしくお願いいたします。

事業所からの近況報告

　外出が困難な状況下でしたので、6月に入り各フロアに喫茶コーナーを設けアイスやケーキを

提供いたしました。皆さん満面の笑みを浮かべながら満足されている様子でした。また、フキを

用意し皮むきを行っていただきました。手慣れた様子で作業を行い、こちらも皆で美味しくいた

だきました。これからも、季節に合った活動を実施していきたいと思っています。

　   　社会福祉法人　比内ふくし会

　　　特別養護老人ホームやまぼうし

　　　秋田県大館市比内町新館字真館21番地6

　　　ＴＥＬ　0186-55-2020

　　　ＦＡＸ　0186-55-0695

　　　担　当：石　川

『やまぼうし』からの

ご案内

令和2年7月

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1593593051/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy5zYWtha2llbi5uZXQvYXJjaGl2ZXMvMTAwOC9lZmJlOTRlZmJlOGZlZmJlOGVlZmJlOWVlZmJkYjNlZmJkYmMtMS0y/RS=^ADBqpoKub5u1GM9BT6CrFGPcdQMyZs-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTM2MyZsPXJpBGlkeAMwBG9pZANBTmQ5R2NTV0hac0tlakoxNmZKN3V4eWNvM2loQWR4RHB2UXhycjd1cEQwUWlwMjBzYjc0WGdRU0lKWVdCZwRwAzQ0S0U0NEcuNDRHODQ0R0c0NEdYBHBvcwMzNjMEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1593593051/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy5zYWtha2llbi5uZXQvYXJjaGl2ZXMvMTAwOC9lZmJlOTRlZmJlOGZlZmJlOGVlZmJlOWVlZmJkYjNlZmJkYmMtMS0y/RS=^ADBqpoKub5u1GM9BT6CrFGPcdQMyZs-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTM2MyZsPXJpBGlkeAMwBG9pZANBTmQ5R2NTV0hac0tlakoxNmZKN3V4eWNvM2loQWR4RHB2UXhycjd1cEQwUWlwMjBzYjc0WGdRU0lKWVdCZwRwAzQ0S0U0NEcuNDRHODQ0R0c0NEdYBHBvcwMzNjMEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-

